

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ เพื่อใช้งานเปลี่ยนแปลงแบบก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี วงจร Incoming เป็นแบบเหนือนดิน จำนวน 4 วงจร เพื่อจ่ายไฟให้สถานีไฟฟ้ามาบตาพุด 1 และสถานีไฟฟ้ามาบตาพุด 1 (ชั่วคราว) จ.ระยอง
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,016,410.64 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๓

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
กลุ่มที่ 1 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ				
1	Cable Termination Kits, for Outdoor 115 kV 1x800 sq.mm.	24 ชุด	148,333.33	3,559,999.92
2	115 kV GIS Plug-In Termination Dry-Type	24 ชุด	169,333.33	4,063,999.92
3	Connector, T-Type, for conductor main400 sq.mm. to conductor Tap 185-240 sq.mm.	24 ชุด	768.00	18,432.00
รวมเป็นเงิน				7,642,431.84
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				534,970.23
รวมเป็นเงินกลุ่มที่ 1				8,177,402.07
กลุ่มที่ 2 อุปกรณ์โครงสร้างเหล็ก				
4	STEEL CHANNEL 150X75X6.5 mm. long	24 ชิ้น	5,818.00	139,632.00
5	Supporting structure for mounting underground cable Termination lightning arrester complete with bold	4 ชุด	32,110.00	128,440.00
รวมเป็นเงิน				268,072.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				18,765.04
รวมเป็นเงินกลุ่มที่ 2				286,837.04
กลุ่มที่ 3 อุปกรณ์ก่อสร้างทั่วไป				
6	ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 160 มม. PE80 PN6.3 มอก.982-2548 ยาว 6 เมตร 32 เส้น	192 เมตร	419.20	80,486.40
7	HDPE ELBOW 90 องศา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 160 มม. รัศมีโค้งต่ำสุด 1,600 มม. PN6.3	32 ชิ้น	1,306.00	41,792.00
8	HDPE COUPLING ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 160 มม. PN6.3	64 ชิ้น	177.00	11,328.00
9	HDPE, CAP ขนาด 160 มม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 160 มม. PN6.3	32 ชิ้น	90.00	2,880.00
รวมเป็นเงิน				136,486.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				9,554.05
รวมเป็นเงินกลุ่มที่ 3				146,040.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				8,610,279.56

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- รายการที่ 1-2 สืบจากตลาด
- รายการที่ 3-5 ใช้ราคากลางพัสดุปี 2562 ครั้งที่ 4
- รายการที่ 6 ใช้ราคาข้อมูลจากดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ธันวาคม 2562
- รายการที่ 7-9 ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 6.1 นายธรรมนุญ ศรีจักรโคตร
- 6.2 นายจิรวัดน์ โพธิอำพล
- 6.3 นายณัฐพล ศรีณรงค์